2022年10月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ フ ァ イ ン バ ー ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区有楽町二丁目２番１号

代表者名 代表取締役社長     越  智    晶

 （コード番号：7375）

問合せ先 経営企画部長      鈴  木  諭  也

 TEL. 03-6281-4879

（訂正）募集新株予約権（無償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

2022 年 10 月 24 日に開示いたしました「募集新株予約権（無償ストック・オプション）

の発行内容確定に関するお知らせ」の内容について、訂正すべき記載がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 新株予約権を行使することができる期間につきまして、発行要項からの転記に誤りがあ

ったためであり、かつ、本新株予約権発行にかかる取締役会決議日につきましては、2022

年 9月 16日付「募集新株予約権（有償ストック・オプション及び無償ストック・オプショ

ン）の発行に関するお知らせ」からの転記に誤りがあったためであります。

２．訂正の内容

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）

４．新株予約権を行使することができる期間

 2024年９月 17日から 2028年９月 18日まで

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2022年９月 18日

（訂正後）

４．新株予約権を行使することができる期間

 2024年９月 17日から 2028年９月 16日まで

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2022年９月 16日

以上